ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAMMẫu dành cho Đảng viên

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI

Kính gửi:
· Giám đốc Sở Y tế Tp. Hồ Chí Minh
· Đảng ủy Bệnh viện Từ Dũ
· Ban Giám đốc Bệnh viện Từ Dũ
· Cấp ủy chi bộ …………………………...

Tôi tên : …………………………………….. , sinh ngày:......../…..../……..
Ngày vào đảng :  …………………...…. Ngày chính thức : ……………………
Địa chỉ thường trú         :
Chức vụ đảng, đoàn thể :
Chức vụ chính quyền    :
Trình độ chuyên môn    : ……………………………………………………..
[bookmark: _GoBack]Hệ số lương:	….…. Ngạch……………………………………………….
Nay tôi làm đơn này kính mong lãnh đạo, cấp ủy chi bộ chấp thuận cho tôi đi
(tên nước sẽ đi) …………..……………………………....................................
Mục đích chuyến đi: (tham quan du lịch, công tác, học tập, khám chữa bệnh, …)
…………………………………………………………………………………
Thời gian chuyến đi               : từ ngày………..…….…đến ngày……….………
Tổng số ngày phép trong năm: ……. ngày (Thường niên: ..… ; Thâm niên: ....)
Số ngày phép đã thực hiện                  : ……. ngày
Số ngày phép sẽ thực hiện chuyến đi : …….. ngày
Số ngày phép còn lại sau chuyến đi   : ……. ngày
Kinh phí chuyến đi: (tự túc, được tài trợ, …..) ………………………..………………….
Trong 2 năm gần nhất năm 20…… và năm 20…… tôi đã đi nước ngoài               ……… lần. Thời gian (từ ngày nào đến ngày nào) với mục đích (tham quan, học tập, khám chữa bệnh, thăm thân nhân……), kinh phí (tự túc, được tài trợ, từ nguồn ngân sách công…..).

Nay tôi làm đơn này kính mong lãnh đạo, cấp ủy chi bộ chấp thuận cho tôi được đi nước ngoài với lý do nêu trên.
Tôi sẽ nghiêm túc chấp hành các quy định của Đảng, Nhà nước về nhiệm vụ của đảng viên khi ở nước ngoài, không mang các tài liệu, thiết bị chứa thông tin mật của Đảng và Nhà nước ra nước ngoài. Không nói, phát biểu những điều trái với đường lối, chủ trương của Đảng, Nhà nước. Tôi sẽ làm báo cáo kết quả chuyến đi, gửi đến Chi bộ và Phòng Tổ chức cán bộ bệnh viện trong vòng 7 ngày kể từ ngày về nước.
	   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …….tháng  ……..năm …..
	Người viết đơn

Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị	Xác nhận của Cấp ủy Chi bộ
(về việc đồng ý cho nghỉ phép đi nước ngoài)